○○年○○月○○日
各位
○○○　○○○○○

訃　　報　（回覧）

　○○○○○○○○病院にて入院加療中でありました、○○○部○○○課　○○○○○殿は、○○月○○日○○時○○分、逝去されました（享年○○）。

　哀悼の意を表し、謹んでお知らせいたします。なお、通夜、葬儀、告別式は下記のとおり執り行なわれますので、関係各位は全員ご弔問、ご会葬のほどお願いいたします。

記

　　通　夜　　　　　　　　○○月○○日（○）　○○時より

　　葬儀・告別式　　　○○月○○日（○）　○○時より

　　場　所　　　　○○○○○○○○○○○○
　○○○○○○○○　○－○－○
　　　　　　　　　　連絡先：　○○○－○○○－○○○○

　　喪　主　　　　　○○○○○　様
以上